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Spotkanie w sprawie organizacji 

Drogi Krzyżowej 
 
 W dniu 14 marca 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się spotkanie w sprawie organizacji 
uroczystej Drogi Krzyżowej. 
 W spotkaniu udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Ks. Zygmunt 
Woźniak Proboszcz Parafii w Kumowie Plebańskim, Ks. 
Andrzej Wołoszyn Proboszcz Parafii w Rakołupach, Pani 
Monika Durko p.o. Dyrektora SOK, Pani Agnieszka 
Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo - Samorządowego, Pani Małgorzata 
Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Leśniowicach, Pan Roman Pawelec Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Sielcu, Pani Agata Ścibak Katecheta ze 
Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, Pani Barbara 
Hulkiewicz Katecheta ze Szkoły Podstawowej w Sielcu 
oraz Pani Elżbieta Geleta. 
 Podczas spotkania ustalono, że Droga Krzyżowa 
odbędzie się w Dzień Narodzin dla Nieba tj. 2 kwietnia 
br. o godz. 18:00. Uroczystości rozpoczną się przed 
Urzędem Gminy Leśniowice wystąpieniem 
okolicznościowym Wójta Gminy, który zaprosi 
wszystkich zgromadzonych na wspólną Drogę Krzyżową 
ulicami Leśniowic. 
  

 oprac. Monika Durko 
 

 
Awanse wewnętrzne 

 
 W dniu 14 marca 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się uroczyste wręczenie awansów 
wewnętrznych. Wójt Gminy Leśniowice na Kierownika 
Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
powołał Panią Monikę Durko, a na Zastępcę Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego Pana Jacka Stańkowskiego 
życząc im sprawnego zarządzania powierzonymi 
komórkami. 

   
oprac. Wiesław Radzięciak 

 
 
 



 
2 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom” 

 
 

 W dniu 18 marca 2014 r. w Szkole Podstawowej 
w Leśniowicach oraz Publicznym Gimnazjum w Sielcu 
odbyły się finały gminnych eliminacji Szkół 
Podstawowych i Gimnazjalnych do Ogólnopolskiego 
Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega 
Pożarom”. W finale turnieju udział wzięło 6 uczniów ze 
Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz Szkoły 
Podstawowej w Sielcu, a także 6 z gimnazjum 
poprzedzonych wcześniejszymi eliminacjami. 
 Komisja w składzie: Pan Ryszard Buk – 
przewodniczący, Pan Edward Szkałuba – sekretarz, 
Pani Małgorzata Romańczuk– członek oraz Pan 
Jarosław Smalej – członek, wyłoniła laureatów do etapu 
powiatowego, którym zostali Jagoda Bereda uczennica 
Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz Małgorzata 
Król z Publicznego Gimnazjum w Sielcu. 

  
 

oprac. Edward Szkałuba 
 

Posiedzenia stałych komisji Rady 
Gminy Leśniowice 

 
 

 W dniu 19 marca 2014 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia 
stałych komisji Rady Gminy Leśniowice, podczas których 
komisje zapoznały się ze  Sprawozdaniem z pracy Rady 
Gminy Leśniowice oraz z pracy stałych komisji Rady 
Gminy Leśniowice za 2013 r. 
 Ponadto Komisja rewizyjna na swoim posiedzeniu 
zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym 
Samorządowego Ośrodka Kultury oraz Gminnego 
Zakładu Komunalnego za 2013 r. a następnie 
pozytywnie je zaopiniowała. 
 Komisja gospodarcza podczas swojego 
posiedzenia zapoznała się z Informacją z realizacji 
chwały Nr XX/125/2013 z dnia 28 marca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Leśniowice za 
2013 r. oraz zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała 
Sprawozdanie Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Leśniowicach z realizacji planu pracy za 2013 r.  
 Komisja socjalna na swoim posiedzeniu 
zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała sprawozdania 
za 2013 r.: Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Leśniowicach, Samorządowego Ośrodka Kultury 
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w Leśniowicach wraz ze sprawozdaniem z realizacji 
kalendarza imprez kulturalnych i sportowych oraz 
Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.  
 Ponadto komisja socjalna pozytywnie 
zaopiniowała Sprawozdanie z realizacji uchwały Rady 
Gminy Leśniowice Nr XXIV/144/2013 z dnia 29 
października 2013 r. w sprawie uchwalenia rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego na terenie gminy Leśniowice na rok 2013. 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 
Spotkanie partnerów projektu 

PL-BY-UA 
 
 

 W dniu 19 marca 2014 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się spotkanie zespołu projektowego 
projektu pn „Współpraca polsko – ukraińska na rzecz 
rozwoju turystyki na obszarze przygranicznym” 
realizowanego w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013. 
 W spotkaniu uczestniczyli: Pan Wiesław 
Radzięciak -Wójt Gminy Leśniowice, Pani Edyta 
Niezgoda - Wójt gminy Żmudź, Pani Katarzyna Rafalska 
- Sekretarz Gminy Dorohusk, oraz personel 
zaangażowany w realizację działań projektowych.  
Spotkanie prowadziła Pani Maria Sadurska - Kierownik 
Projektu. 
 Podczas spotkania przedstawiono sprawozdania 
z realizacji zadań projektowych za II kwartał. Kierownik 
Projektu omówiła sprawozdanie merytoryczne, 
Specjalista ds. rozliczeń - Pan Adam Krzak postęp 
finansowy realizacji projektu. 
 Kolejnym zagadnieniem oraz kluczową częścią 
spotkania było omówienie szczegółowego 
harmonogramu realizacji najbliższych zadań 
projektowych w zakresie  wydatkowania środków 
finansowych umożliwiających przeprowadzenie audytu 
i pozyskanie drugiej zaliczki na finansowanie zadań 
inwestycyjnych roku bieżącego. Zagadnienie omówił Pan 
Adam Krzak, który przedstawił montaż finansowy/ 
prognozę  wydatkowania i rozliczenia zaliczek 
w perspektywie 2014 roku. W toku prowadzonej dyskusji 
uzgodniono, że po otrzymaniu informacji od wszystkich 
Panerów o wynikach rozstrzygnięcia wszystkich 
przetargów, zostanie sporządzony plan przesunięć 
oszczędności poprzetargowych na sfinansowanie zadań 
w Gminie Żmudź. Na wniosek Lidera - Pana Wiesława 
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Radzięciaka, Gmina Żmudź przedstawi szczegółowy 
raport zapotrzebowaniem na środki finansowe wraz 
pismem o przesunięcie oszczędności na sfinansowanie 
inwestycji zaplanowanych w ramach projektu. Lider po 
zebraniu wszystkich danych niezwłocznie, i  otrzymaniu 
oficjalnego pisma od Partnera Gminy Żmudź, przygotuje 
stosowną dokumentację do WST celem zatwierdzenia 
zaproponowanych przesunięć. 
 Po przedstawieniu zagadnień finansowych 
projektu, przystąpiono do omówienia bieżących spraw 
związanych z realizacją zadań miękkich tj. organizacji 
warsztatów zaplanowanych w projekcie. Szczegółowo 
w/w zagadnienia przedstawiła Pani Helena Nowosadzka 
specjalista ds. promocji i szkoleń, która omówiła 
harmonogram prac dotyczących realizacji warsztatów 
kulinarnych i rękodzielniczych, które będą prowadzone 
od 2 kwietnia 2014 roku do końca marca 2015 roku. 
Omówiono również zagadnienie związane z organizacją 
uroczystego otwarcia w Domu spotkań „Na pograniczu 
kultur” w Kumowie Plebańskim, w którym to będą 
realizowane wszystkie warsztaty oraz spotkania 
przewidziane w projekcie. Uroczyste otwarcie Domu 
spotkań odbędzie się  11 kwietnia 2014 roku, na które 
zaprosił Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice-lider projektu. 

 
oprac. Helena Nowosadzka 

Specjalista ds. promocji i szkoleń 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


